
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 2 회 일반회계 총무과 ~ 총무과

부서: 총무과

정책: 지방행정 역량 강화

단위: 지방행정운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

총무과 45,890,194 45,061,773 828,421

국 70,500 70,500 0

도 18,047 13,800 4,247

군 45,801,647 44,977,473 824,174

지방행정 역량 강화 5,365,437 5,336,223 29,214

국 7,500 7,500 0

도 13,247 9,000 4,247

군 5,344,690 5,319,723 24,967

지방행정운영 1,267,649 1,265,759 1,890

국 7,500 7,500 0

군 1,260,149 1,258,259 1,890

지방서무활동지원 277,582 275,692 1,890

201 일반운영비 97,612 95,722 1,890

01 사무관리비 70,812 68,922 1,890

○[급량비] 1,890 0 1,890

Ο 각종행사 의전지원 특근매식비

1,890 0 1,8907,000원 * 90일 * 3인

지방행정지원체계강화 451,926 425,602 26,324

도 4,247 0 4,247

군 447,679 425,602 22,077

행정자료관리 346,547 340,788 5,759

도 4,247 0 4,247

군 342,300 340,788 1,512

101 인건비 9,059 4,812 4,247

도 4,247 0 4,247

군 4,812 4,812 0

04 기간제근로자등보수 9,059 4,812 4,247

○조사관리자 인건비(성립전제16호)

702 0 702701,850원 * 1인

도 702 0 702

○4대보험료(성립전제16호) 16 0 1616,000원 * 1인

도 16 0 16

○조사원수당(성립전제16호)

3,529 0 3,5293,528,930원 * 1식

도 3,529 0 3,529

201 일반운영비 36,588 35,076 1,512

01 사무관리비 34,158 32,646 1,512

○[급량비] 1,890 378 1,512

Ο 통계업무 추진 특근매식비

1,890 378 1,512경정 7,000원 * 90일 * 3인

207 연구개발비 20,000 0 20,000

01 연구용역비 20,000 0 20,000

○전자문서시스템 전자기록물 이관

20,000 0 20,00020,000,000원 * 1식
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부서: 총무과

정책: 지방행정 역량 강화

단위: 지방행정지원체계강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

405 자산취득비 280,000 300,000 △20,000

01 자산및물품취득비 280,000 300,000 △20,000

○표준기록관리시스템 서버구축

280,000 300,000 △20,000경정 280,000,000원 * 1식

군민의식활동지원 44,098 42,598 1,500

201 일반운영비 7,010 5,510 1,500

01 사무관리비 7,010 5,510 1,500

○[일반수용비] 7,010 5,510 1,500

Ο 국기 게양대 수선유지비

2,330 830 1,500경정 2,330,000원 * 1식

공익근무요원 관리 61,281 42,216 19,065

301 일반보상금 61,281 42,216 19,065

09 공익근무요원보상금 61,281 42,216 19,065

○봉급 18,306 12,096 6,210

○중식비 24,480 16,200 8,280

○교통비(왕복) 15,039 11,520 3,519

○기타(피복피등) 3,456 2,400 1,056

경정 18,306,000원 * 1식

경정 24,480,000원 * 1식

경정 15,039,000원 * 1식

경정 3,456,000원 * 1식

지역향토방위 육성 186,118 177,118 9,000

도 9,000 9,000 0

군 177,118 168,118 9,000

예비군 육성 지원 111,048 102,048 9,000

도 9,000 9,000 0

군 102,048 93,048 9,000

308 자치단체등이전 58,325 68,325 △10,000

07 예비군육성지원경상보조 58,325 68,325 △10,000

○국군의 날등 군부대 위문공연 0 10,000 △10,000경정 0원

403 자치단체등자본이전 46,575 27,575 19,000

도 9,000 9,000 0

군 37,575 18,575 19,000

03 예비군육성지원자본보조 46,575 27,575 19,000

○향토방위작전 지원 29,643 20,643 9,000경정 29,643,000원 * 1식

도 9,000 9,000 0

군 20,643 11,643 9,000

○시종면대 장비보관용 창고 설치

10,000 0 10,00010,000,000원 * 1식

공무원 후생복지 증진 1,973,046 1,981,046 △8,000

공무원 맞춤형복지제도 운영 1,170,043 1,166,043 4,000

201 일반운영비 1,157,000 1,153,000 4,000

01 사무관리비 1,157,000 1,153,000 4,000

○[맞춤형복지제도시행경비] 1,154,000 1,150,000 4,000

Ο 공무원 맞춤형 복지제도 운영비

854,000 850,000 4,000경정 1,000,000원 * 854인
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부서: 총무과

정책: 지방행정 역량 강화

단위: 공무원 후생복지 증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

공무원 자녀보육 지원 378,497 408,497 △30,000

303 포상금 194,436 224,436 △30,000

01 포상금 194,436 224,436 △30,000

○공무원 자녀보육비 지원 194,436 224,436 △30,000

Ο 만 0세 23,640 35,460 △11,820

Ο 만 2세 34,320 42,900 △8,580

Ο 만 3세 14,040 23,640 △9,600

경정 197,000원 * 10인 * 12월

경정 143,000원 * 20인 * 12월

경정 97,500원 * 12인 * 12월

연금지급금 108,500 90,500 18,000

307 민간이전 108,500 90,500 18,000

07 연금지급금 108,500 90,500 18,000

○공무원사망조위금 98,000 80,000 18,000경정 98,000,000원 * 1식

교류협력 기반 구축 1,047,650 1,049,150 △1,500

도 4,800 4,800 0

군 1,042,850 1,044,350 △1,500

국내교류협력 58,000 60,500 △2,500

산청군 자매결연 0 3,000 △3,000

201 일반운영비 0 500 △500

03 행사운영비 0 500 △500

○동서화합 교류행사 0 500 △500경정 0원

301 일반보상금 0 2,500 △2,500

08 외빈초청여비 0 2,500 △2,500

○자매결연 동호인 초청여비 0 2,500 △2,500경정 0원

국내교류협력지원 31,050 30,550 500

201 일반운영비 22,000 21,500 500

03 행사운영비 3,000 2,500 500

○자매결연단체 방문행사 500 0 500500,000원 * 1회

국외교류협력 95,730 94,730 1,000

일본간교류협력 45,900 38,900 7,000

201 일반운영비 7,900 900 7,000

03 행사운영비 7,900 900 7,000

○일본 자매결연단체 초청 행사

7,000 0 7,0007,000,000원 * 1식

중국간교류협력 22,000 29,000 △7,000

301 일반보상금 21,000 28,000 △7,000

07 민간인국외여비 3,000 10,000 △7,000

○중국 자매단체 방문 3,000 10,000 △7,000경정 1,000,000원 * 3인

국외교류협력지원 11,300 10,300 1,000

201 일반운영비 8,900 7,900 1,000
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부서: 총무과

정책: 교류협력 기반 구축

단위: 국외교류협력 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 3,900 2,900 1,000

○영암방문 기념품 구입 1,000 0 1,00025,000원 * 40개

행정운영경비(총무과) 39,367,463 38,566,756 800,707

국 63,000 63,000 0

군 39,304,463 38,503,756 800,707

총액인건비운영 39,002,161 38,201,454 800,707

국 63,000 63,000 0

군 38,939,161 38,138,454 800,707

공무원인건비 39,002,161 38,201,454 800,707

국 63,000 63,000 0

군 38,939,161 38,138,454 800,707

304 연금부담금등 4,834,784 4,034,077 800,707

01 연금부담금 3,909,750 3,197,677 712,073

○공무원 연금부담금

2,174,963 2,184,160 △9,197

○공무원 보전금 726,717 758,588 △31,871

○공무원 퇴직수당 부담금

983,214 211,897 771,317

○공무원 재해보상 부담금

24,856 43,032 △18,176

경정 2,174,963,000원 * 1식

경정 726,717,000원 * 1식

경정 983,214,000원 * 1식

경정 24,856,000원 * 1식

02 국민건강보험금 925,034 836,400 88,634

○공무원 국민건강보험금 부담금

925,034 836,400 88,634경정 925,034,000원 * 1식
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